
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 373

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 13:06:23

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2015

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2015 11:02:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2015 11:02:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2015 11:02:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2015 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'TP 01/2015 - Contratação de empresa para serviços de implantação, manutenção e
monitoramento de sistema eletrônico de alarmes em prédios diversos da Secretaria Municipal da
Saúde.'
Resumo: 'TP 01/2015 - Contratação de empresa para serviços de implantação, manutenção e
monitoramento de sistema eletrônico de alarmes em prédios diversos da Secretaria Municipal da
Saúde.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2015 11:03:00 TP 001 2015 - Contratação de alarme monitorado ... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/373/tp-012015-contratacao-de-empresa-para-servicos-de-implantacao-manutencao-e-monitoramento-de-sistema-eletronico-de-alarmes-em-predios-diversos-da-secretaria-municipal-da-saude/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/duWYRO2.zip

